国家工商行政管理总局关于认真做好陈化粮购买资格审核工

作的紧急通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_307969.htm 国家工商行政管理

总局关于认真做好陈化粮购买资格审核工作的紧急通知（工

商市字[2007]69号） 近来，个别地方工商行政管理机关未能

认真履行职能，审核不细，把关不严，出现了为粮食加工企

业、酒类生产企业违规出具《购买陈化粮意见函》的事件，

严重违反了国家陈化粮销售处理的有关规定。加强陈化粮监

管，确保广大人民群众口粮安全，维护粮食市场秩序是工商

行政管理机关的重要职责。各级工商行政管理机关要严格履

行职责，认真按照国家工商行政管理总局、国家粮食局联合

印发的《关于进一步加强陈化粮监管工作的紧急通知》（工

商市字[2006]215号，以下简称《215号通知》）的有关规定，

认真做好陈化粮监管工作，切实维护人民群众粮食消费安全

，维护和谐的市场秩序。现就有关事项紧急通知如下： 一、

严格审定并认真清理陈化粮购买资格 严格审定陈化粮购买资

格是切实防止倒卖陈化粮、将陈化粮加工成大米流入口粮市

场的重要环节。各级工商行政管理机关要积极配合粮食行政

管理部门对现有陈化粮购买企业的资格进行全面、认真清理

，严格审定陈化粮购买资格。各地应结合2007年度企业年检

，认真开展陈化粮购买资格清理工作，严格限定陈化粮购买

企业为规模较大、生产经营正常、具备陈化粮的仓储和加工

能力、信誉较好的酒精和饲料生产企业。粮食行政管理部门

征求工商行政管理部门意见时，下列情况，工商行政管理部

门不得出具取得陈化粮购买资格认定书的意见。 （1）不符

合生产规模、不具备仓储设施的； 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com